
 

 

Doğan Yayın Holding A.Ş.
Hürriyet Medya Towers 
Güneşli  34544 İstanbul 
Telefon    : (0212) 677 05 56 
Fax  : (0212) 677 08 01 
Web         : www.dyh.com.tr 

 

 
 

DOĞAN YAYIN HOLDİNG BASIN AÇIKLAMASI 
 

1 Şubat 2010 

 

Doğan Yayın Holding A.Ş. hakkında düzenlenen Vergi İnceleme Raporları ile hesaplanan 862 

Milyon TL vergi cezalarına ilişkin bildirimler, Şubat 2009’da Şirketimize gönderilmişti. Faizleri 

ile birlikte 914 Milyon TL’ye ulaşan cezaların önemli bölümünü, Ocak 2007 tarihinde Doğan 

TV Holding A.Ş.’nin %25 hissesinin Axel Springer Grubu’na satışı nedeni ile hesaplanan 

772,5 Milyon TL’lik vergi cezası oluşturmaktaydı.  

 

İstanbul 6. Vergi Mahkemesi’nde görülen davaların 10 Kasım 2009 tarihinde yapılan 

duruşması, Vergi Dairesi’nin basında yer alan asılsız haberleri gerekçe göstererek mahkeme 

hakimlerini reddetmesi üzerine ertelenmiş, hakimin reddi talebini üst mahkemenin kabul 

etmemesi üzerine mahkeme heyeti davaya bakmaya devam etmişti.  

 

Söz konusu davaların 22 Ocak 2010 tarihinde yapılan duruşmasından sonra, mahkemenin  

29 Ocak 2010 tarihi itibarıyla verdiği kararların UYAP sistemine işlenmesi ile sonuçlar 

açıklandı. Buna göre, Mahkeme, Vergi inceleme elemanlarının Axel Springer Grubu’na 

yapılan hisse satışının 2006 yılında yapıldığı iddiasını hukuken geçerli görmeyerek, 772,5 

Milyon TL’lik kısım için vergi cezasının iptaline karar verdi. Açılan diğer davalarda ise karar 

sonuçları “kısmen kabul, kısmen red” olarak açıklandı.  

 

Konu ile ilgili açıklama yapan Av. Erem Yücel, “Mahkemenin gerekçeli kararının 

yazılmasından sonra Axel hisse satışı dışındaki davaların konusu olan vergilerin iptal edilen 

kısmını öğrenmiş olacağız, hem bizim hem de Halkalı Vergi Dairesi’nin kararı temyiz hakkı 

var. Davanın konusunu oluşturan vergi ve cezaları konusunda son sözü Danıştay 

söyleyecek, o tarihe kadar Mahkeme kararı hakkında yorum yapmak doğru olmaz. Ancak 

iptal edilen vergiler için Vergi Dairesi’nin tahsilat, teminat veya ihtiyati haciz açısından 

herhangi bir işlem yapması artık mümkün değildir. İlk günden bu yana bu vergi cezalarının 

hukuken yanlış olduğunu söylüyorduk; Mahkeme kararı ile Vergi İnceleme Raporu’ndaki 

iddiaların hukuken geçerli olmadığı teyid edilmiş oldu.” dedi. 


